
 

ZARZĄDZENIE  Nr  67 / 2017 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie sprostowania „innej oczywistej omyłki” w Zarządzeniu nr 24/2017 Wójta 

Gminy Winnica z dnia 12 kwietnia 2017r. w sprawie powołania Komisji ds. Lokalnej 

Rewitalizacji na terenie gminy Winnica 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2017 poz. 1875 ze zm.) zarządzam co następuje:  

§1. Prostuję omyłkę stanowiącą „inną oczywistą omyłkę” w Zarządzeniu nr 24/2017 Wójta 

Gminy Winnica z dnia 12 kwietnia 2017r. w sprawie powołania Komisji ds. Lokalnej 

Rewitalizacji na terenie gminy Winnica, dotyczącą zakresu lat, na które została powołana 

Komisja ds. Lokalnej Rewitalizacji, tj.: 

1) jest:  „Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Winnica na lata 2017 – 2022” 

2) powinno być: „Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Winnica na lata 2017 – 2023” 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WÓJT GMINY WINNICA 

mgr Mariusz Kowalewski 


